Le Margouillat Menukaart

https://menukaart.menu/restaurants/luik/le-margouillat-3
Rue Du Palais 60A, Luik, Belgium
+3242213982

Categorieén

Nos grillades ] [ Nos Légumes [ Nos Plats En Sauces Nos Accompagnements ] [ Nos Plats Dg

[ Populaire Gerechten ] Nos Potages ] Nos Spécialités Du Mboa ] [ Voorgerechten ]

Bekijk menu Recensies weergeven

De menukaart van Le Margouillat uit Luik bevat 75 menu's. Gemiddeld kosten menu's of drankjes op de
menukaart ongeveer 21 €. De categorieén kunnen op de menukaart hieronder worden bekeken. Restaurant
beoordelingen tonen een gedeelde teleurstelling met betrekking tot zowel de kwaliteit van het voedsel als de
bezorgservice. Klanten meldden lage kwaliteit en onvoldoende porties, zelfs bij hoge bestedingen. De lange

wachttijden voor leveringen van meer dan twee uur en extra verzendkosten droegen bij aan de frustratie.

Ondanks een potentieel lekkere keuken, wordt het restaurant gezien als onbetrouwbaar, met onvoldoende

aandacht voor klanten die echt proberen te ondersteunen. Dit alles leidt tot de conclusie dat de algehele ervaring
niet voldoet aan de verwachtingen, waardoor menig klant zich afvraagt of een volgende bestelling de moeite
waard is.
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Le Margouillat Menukaart

Soepen
ERU

Spaghetti

BOLOGNAISE

Visgerechten
NDOLE

Nagerecht
BANANE AU CHOCOLAT

Kleine Pizza's @ 24 Cm

KOKI

Modifiers

BOBOLO

Poissons
VIS BAKKEN

Nos Desserts

GLACE EXOTIQUE AUX PEPITES DE

NOIX DE COCO

Standards

ATTIEKE

Accompagnement
PATATE DOUCE

A-cotés / Sides

FRITES DE POMMES DE TERRE

Slush, Milk Shake, Smoothie

100 €

TARO

17 €

13 €

17 €

9¢€

75 €

4¢€

17 €

4¢€

4¢€

4¢€

La Carte - Desserts
EXOTISCHE FRUITSALADE

Les Gnocchis maison
SAUS TOMAAT

Gebruikte Ingrediénten
RUNDVLEES

Ongecategoriseerd
THIEB

Bijgerechten
RIJST
MIONDO

Voorgerechten
BOUILLON
CREVETTES SAUTEES

Accompagnements
SEMOULE DE BLE
FOUFOU

Nos hamburgers

HAMBURGER AU BOEUF ET
EPICES AFRICAINES

HAMBURGER AUX GESIERS ET

EPICES AFRICAINES

Nos Plats Sur Commandes

METS DE PISTACHE
CONDRE

Sausen
PINDASAUS

el E T

9€

17 €

75 €

4¢€
4¢€

75 €
19 €

5€
4¢€

17 €

17 €

75 €
75 €
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Le Margouillat Menukaart

SAUCE MOAMBE 19 € Nos Plats En Sauces
SAUCE ARACHIDE 17 € SAUCE PISTACHE 17 €
SAUCE YASSA 19 €
Populaire Gerechten SAUCE CREME FRAICHE AU o€
SAUCE MAFE 19 € POULET FUME
CHEVRE GRILLEE AUX FACON 17e SAUCE BASQUAISE 17¢€
NTABA SAUCE PISTACHE AU GOMBO 17 €
DES DE PORC A LA BRAISE 17 € SAUCE ARACHIDE AU GOMBO 17 €
Nos Potages Nos Légumes
PEPE SOUPE DE POISSON AUX 17 ¢ NDOLE DE CREVETTE 20 €
POMMES DE TERRE
. MPOUNDOU SAKA SAKA 13 €
PEPE SOUPE DE PATTES DE PORC . .
AUX POMMES DE TERRE BITEKUTEKU VIANDE 17 €
PEPE SOUPE DE TRIPES AUX 17 e BITEKUTEKU POISSON 17 €
POMMES DE TERRE NDOLE DE BOEUF CREVETTE 25 €
£ il & NDOLE DE TRIPES 17 €
Nos Spécialités Du Mboa
BEIGNETS HARICOT ET POISSON 17 € BITEKUTEKU POULET 1re
BEIGNETS HARICOT ET VIANDE DE ., NDOLE DE POISSON 1re
BOEUF NDOLE DE BOEUF 17 €
BEIGNET ET HARICOTS 23 €
Nos grillades
Nos Accompagnements BAR A LA BRAISE 24 €
CHIKWANGUE 4€ MAQUEREAU A LA BRAISE 17 €
BANANE PLANTAIN TAPEE FRITE 4€ BAR TROPICAL A LA BRAISE 26 €
TUBERCULE DE MANIOC VAPEUR  4€ TILAPIA TROPICAL A LABRAISE  22€
BANANE PLANTAIN FRITES 4€ TILAPIA A LA BRAISE 20 €
BANANE PLANTAIN BOUILLE 4€ COTE D'AGNEAU GRILLEE AUX 0 €
OIGNONS
Nos Plats Dg COTE DE CHEVRE GRILLEE AUX 20 €
OIGNONS
BOEUF DG (UNE PORTION) 19 € .
POULET ENTIER A LA BRAISE 23 €
POULET DG (UNE PORTION) 19 €
POULET DU MBOA 23 €
PORC DG (UNE PORTION) 19 € )
CUISSES DE POULET PANES 20 €
TRIPES DG (UNE PORTION) 19 €

AILES DE POULET A LA BRAISE 15 €
POULET ENTIER DG 52 €
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Le Margouillat Menukaart

BROCHETTE DE BOEUF TROPICAL 19€

Bekijk menu Recensies weergeven
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Le Margouillat Menukaart

Le Margouillat

Rue Du Palais 60A, Luik, Openingstijden:
Belgium zaterdag 18:00-21:30
zondag 18:00-21:30

Gemaakt met Menukaart
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